
 

 

  KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

                     W ŁODZI 

          

 

 

  R E G U L A M I N   
K O M E N D Y    M I E J S K I E J    P O L I C J I  

W Ł O D Z I   
 

z  dnia 20 października 2017 roku 

 

zmieniający Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 roku 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1782 z późn. zm.1) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1.1. W Regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Łodzi z dnia 11 czerwca 2015 roku, 

zmienionym Regulaminem z dnia 28 grudnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 7 w ust. 1 w pkt 4 w lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h 

w brzmieniu:  

„h) Zespół do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”; 

 

2) w § 8 w ust. 6 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Zespół do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”; 

 

3) po § 32 dodaje się § 32a w brzmieniu: 

„§ 32a. Do zakresu działania Zespołu do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy należy 

w szczególności: 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1955 z 2017 r. 
poz. 60, 244, 708, 768, 862 ,1086  i 1321. 



1) przeprowadzanie kontroli warunków służby i pracy oraz przestrzegania przepisów 

i zasad bezpieczeństwa i higieny pracy; 

2) udział w prowadzeniu postępowań powypadkowych dotyczących wypadków 

policjantów i pracowników; 

3) przeprowadzanie szkoleń wstępnych oraz udział w organizacji szkoleń 

okresowych z zakresu bezpieczeństwa i higieny służby i pracy; 

4) udział w typowaniu zagrożeń występujących na stanowiskach służby i pracy oraz 

dokonywaniu oceny ryzyka zawodowego; 

5) sporządzanie i przedstawianie komendantowi, co najmniej raz w roku okresowej 

analizy stanu bezpieczeństwa i higieny służby i pracy, zawierającej propozycje 

przedsięwzięć technicznych i organizacyjnych mających na celu zapobieganie 

zagrożeniom występującym w środowisku służby i pracy oraz poprawę tych 

warunków; 

6) współpraca z Wydziałem Kadr i Szkolenia Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

w zakresie medycyny pracy; 

7) współpraca z podmiotami zewnętrznymi w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

służby i pracy.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Komendy Miejskiej Policji w Łodzi z dnia 11 czerwca 

2015 roku, przedstawiający ogólny schemat organizacyjny Komendy Miejskiej Policji 

w Łodzi, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 roku. 

 

 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 

                      W ŁODZI 

  

             insp. Paweł Karolak 

    W POROZUMIENIU: 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W ŁODZI 

 

                            insp. Andrzej Łapiński



Załącznik Regulaminu Komendy Miejskiej Policji w Łodzi zmieniającego Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Łodzi  

z dnia 11 czerwca 2015 r.  

Ogólny schemat organizacyjny Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJIW ŁODZI 

 

Komisariaty Policji I - VIII 

 

Wydział  Kadr i  Szkolenia 

 

Wydział  do  spraw  Ochrony 
Informacji  Niejawnych 

 
 

Wydział   Kontroli 

 

Jednoosobowe  Stanowisko  
do spraw Prawnych 

 

Wydział  Prezydialny 

 

ZASTĘPCA KOMENDANTA 
MIEJSKIEGO  POLICJI  

 

I  ZASTĘPCA KOMENDANTA 
MIEJSKIEGO  POLICJI  

Wydział  Wywiadowczy  

 

Wydział  Patrolowo Interwencyjny 

 

Wydział Prewencji  

 

Wydział Ruchu Drogowego  

 

Wydział  Ochronny 

 

Wydział  Informatyki 

 

Wydział Gospodarki Materiałowo-
Technicznej  

Wydział  Sztab  Policji 

 

Wydział Wykroczeń i Przestępstw 
w Ruchu Drogowym  

 
 
 

Wydział  Kryminalny 

 
 
 

Wydział Dochodzeniowo-Śledczy 

 
 

Wydział  do  Walki z Przestępczością  
Samochodową  

 
 
 

Wydział  do  Walki  z  Przestępczością  
Narkotykową 

 
 
 

Wydział  do  Walki   z  Przestępczością  
Gospodarczą  i  Korupcj ą  

 

 
 

Wydział  do  spraw Zwalczania Przestępczości 
Pseudokibiców  

 

 

Zespół do spraw Bezpieczeństwa i 
Higieny Pracy 


